a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 58½ sacci, 4 clavi 
pelles — 1447<aa> 

<bb>Exitus 15 mercatorum — 2s 6d<bb> 

[66] 18 In navi Johannis Goffe vocata Antonius de London' exe-
unte versus Calesiam cum lanis eodem die [16 Apr. 1510] 

De Willelmo Wigstone, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 13 clavis; 2½ saccis, 2 
clavis. Summa 4½ sacci, 15 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Hungerford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 10 clavis; 2 saccis, 11 
clavis; 2½ sacci, 20 clavis. Summa 7 sacci, 15 clavi lane in 3 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 18 clavis; 2½ saccis, 5 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 23 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Nicholao Boveton, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 7 clavis; 2½ saccis, 3 cla-
vis; 2½ saccis, 4 clavis. Summa 7 sacci, 14 clavi lane in 3 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

f. 25r 
De Johanne Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2 saccis, 24 clavis. 

Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Thoma Aleyn, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2 saccis, 9 clavis. 
Summa 4½ sacci lane in 2 serpleris ............... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Brothers, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 3 clavis; 2 saccis, 20 cla-
vis. Summa 4 sacci, 23 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Kebylle, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 19 clavis; 2 saccis, 3 clavis; 
2 saccis, 25 clavis. Summa 6½ sacci, 21 clavi lane in 3 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 
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De Thoma Morys, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2½ saccis, 2 clavis. 
Summa 4½ sacci, 16 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Rogero Basford, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 11 clavis; 2½ saccis, 2 cla-
vis. Summa 4½ sacci, 13 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Eden, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 23 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Henrico Plankney, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 17 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Ricardo Fermer, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 20 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 15 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Johanne Morgan, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 22 clavis lane in 1 serplero 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

a-a cust' et subs' nichil, quia per breve entered once and bracketed to all entries L. 

<aa>Summa navis lane — 66 sacci, 12 clavi 
pelles — nullum<aa> 

<bb>Exitus 15 mercatorum — 2s 6d<bb> 

[67] 19 In navi Thome Wright vocata Trinitas de Eryth exeunte 
versus Calesiam cum lanis eodem die [16 Apr. 1510] 

De Hugone Clopton, mercatore stapule, [pro] 1 sacco, 23 clavis; 1½ saccis, 7 cla-
vis; 1½ saccis, 15 clavis; ½ sacco, 5 clavis. Summa 5 sacci, 24 clavi lane in 3 
pokes et 1 pokette ........................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Jacobo Yate, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 14 clavis; 2 saccis, 24 clavis. 
Summa 4½ sacci, 12 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Saxby, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 6 clavis; 2½ saccis, 5 clavis. 
Summa 4½ sacci, 11 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea 

De Willelmo Butler, mercatore stapule, [pro] 2 saccis, 6 clavis; 2 saccis, 25 clavis. 
Summa 4½ sacci, 5 clavi lane in 2 serpleris 
 ....................................................................... acust' et subs' nichil, quia per brevea